СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

   от «18» марта 2015 г.                                                                                        № 42-251
«О возложении функций уполномоченного органа по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

1.                                               РЕШАЕТ:

2. Возложить исполнение функций уполномоченного органа по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при закупке товаров, работ, услуг для заказчиков Новошешминского муниципального района РТ на Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Уполномоченному органу определить перечень лиц, имеющих право действовать от его имени.

4. Утвердить Порядок взаимодействия при организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).

5. Признать решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 5-23 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа утратившим силу.

6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новошешминского муниципального района по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами сельских поселений.
Глава Новошешминского

муниципального района

 В.М.Козлов